
Consorzto per le
AUTOSTRADE S cr lANE

DIREZIONE GENERALE
OGGETTO: "Servizio di sorveglianza attrezzata per interventi urgenti e assistenza al traffico da

svolgersi lungo le tratte in esercizio delle Autostrade Siciliane A/20 Messina-
Palermo e A/18 Messina-Catania e Siracusa-Gela, per un periodo di dodici mesi". -
Codice CrG 5882373FBF
Ditta: Augusto snc di Della Camera Gianni e Danilo;
Presa atto Cessione di Credito

DECRETO DIRIGENZIALE N. t2 {G IDG/2019 DEL !!:!1UG. 20~9
PREMESSO:

Che in data 05.012019 è pervenuta al protocollo CAS n. 17343 un' atto di Cessione di
Crediti da parte della Ditta Augusto snc di Della Camera Gianni e Danilo, via Provinciale,
16 - 53045 Gracciano di Montepulciano (SI) - P.I. 01376050520 in favore della "Banca di
Credito Peloritano S.p.a." con sede legale a Messina, via Oratorio San Francesco n. 2, fino
alla concorrenza di € 976.000,00 di cui € 762.673,10 per il servizio ed € 213.326,90 per
somme a disposizione dell' Amministrazione (IVA € 176.177,48 ed € 37.149,42) ovvero per
l'importo corrispondente all'atto aggiuntivo del 01.07.2019 registrato a Barcellona P.G. il
02.07.2019 al n. 905 Serie 3, scaturito dalla proroga n. lO concessa alla suddetta società con
Decreto Dirigenziale n. 292/DATE/2019 del 27.06.2019;
Che la cessione di credito è stata effettuata "Pro Solvendo";
Che l'art. 3 dell'atto di cessione prevede che i mandati di pagamento "dovranno essere
intestati alla società Augusto snc di Della Camera Gianni e Danilo ";
Che l'art. 4 prevede la comunicazione all'Istituto Bancario di accettazione della cessione d
credito da parte dell' Amministrazione con dichiarazione "che nessun altro vincolo e
privilegio grava sul credito ceduto";
Che l'art. 7 prevede che tutti i pagamenti potranno essere eseguiti con accredito su CC
Bancario n. 2130 codice IBAN: IT45W0342616500CCOO10002130 intestato alla ditta
Augusto snc di Qella Camera Gianni e Danilo; I

I
DECRETA

DI PRENDERE ATTO dell'avvenuta cessione di credito in premessa riportata da parte della
società Augusto snc di Della Camera Gianni e Danilo alla Banca di Credito Peloritano S.p.a.
dell'importo di € 976.000,00 come in premessa specificato;

DI TRASMETTERE copia del presente Decreto all'Ufficio Ragioneria e all'Ufficio Contratti;

DI PROCEDERE inoltre a darne comunicazione all'Istituto Bancario;

Il~~tifffì~?i3/2018) ~"
p.v.J/ej /!;/ "i;'" \:?~\ Il D•..In#lth •••.

\t:;;\ /',:--., :~, Ing. S

~;\:} "Jj#J
Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te\. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-rnail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Tel, 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autoslradesiciliane.it e-rnail: info@autostradesiciliane.it


